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DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. 2017/D/0087

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., NOZ
(dále též jen „smlouva")

MUKUP08640E5

Číslo smlouvy zhotovitele: 0302017

Smluvní strany

Objednatel
Název:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČ:
DIČ:
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel
Název:
Sídlo:
Jednatel společnosti
tel.:
email:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Spisová značka:

Město Kuřim
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
00281964

Střechy Pelán s.r.o.
Stavební 162/5, 602 00 Brno
Zdeněk Peíán

CZ01466941

C 78237 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále jen Zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s či. IX. Závěrečná ujednání, na změně ceny díla
dle Smlouvy o dílo č. 2017/D/0087 ze dne 11.7.2017 (dále jen „Smfuva"), a to z důvodu
víceprací. . ^

1.2. Rozsah víceprací je specifikován v položkovém rozpočtu tvořícím přílohu č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0087.

1.3. Na základě výše uvedeného byly provedeny vícepráce:

Vícepráce: cena bez DPH
DPH
cena vč. DPH

317 750,-Kč
66 728,- Kč

384 478,- Kč

Z tohoto důvodu se zvyšuje cena díla uvedená ve Smlouvě o dílo č. 2017/D/0087 ze
dne 11.7.2017 o částku ve výši 384 478,- Kč včetně DPH a či. iV. Cena díla a platební
podmínky odst. 4.1. se mění a nově zní takto:
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Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

• Cena bez DPH 1 673 338,- Kč

• DPH 21 % 351 401,-Kč

• Cena včetně DPH 2 024 739,- Kč

II. Závěrečná ujednání

2.1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2017/D/0087 ve znění Dodatku č. 1 se nemění
a zůstávají v platnosti a účinnosti.

2.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0087 ze dne 11.7.2017 je vyhotoven ve
třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a dva Objednatel.

2.3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0087 ze dne 11.7.2017 nabývá platnosti
dnem podpisu obou smluvních stran s tím, že práva a závazky smluvních stran se řídí
určením uvedeným v tomto dodatku.

2.4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0087 bylo schváleno usnesením
Rady města Kuřimi č. 431/2017 ze dne 23.8.2017.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní
strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od
jejího uzavření."

2.6. Účinnost smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem
uveřejnění v registru smluv.

2.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0087 je příloha č. 1 -
oceněný soupis prací (položkový rozpočet) Zhotovitele.

Objednatel:

V Kuřimi dne. Z P.-.8:. 2017

Zhotovitel:

V Kuřimi dne >.^..'.7...2017

^

IVfgr. Ing.
Starosta

o Sukalovský Zdeněk Pelán
Jednatel
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Položkový rozpočet stavby

Stavba : 0302017 MS Otevřená, Kuřim

Objednatel : Město Kuřim
Jungmannova 968/75

66434 Kuřim

Zhotovitel : Střechy Peián s.r.o.
Stavební 162/5

60200 Brno

Datum: 15.08.2017

IČO: 00281964
DIČ:

IČO : 01466941
DIČ : CZ01466941

Za zhotovitele :

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

0/ Rozpočtové náklady

0,00

0,00
317 750,00
66 728,00

384 478

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru

01 Ostatní objekty

Celkem za stavbu

Cena celkem

384 477

384 477

Základ DPH
15%

0

0

Základ DPH 21
%

317 750

317 750

DPH celkem

66 727

66 727

%

100,0

100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu
01

Číslo a název rozpočtu

1.2 Stavební úpravy interiér - změny
Celkem za stavbu

Cena celkem

384 477
384 477

Základ DPH
15%

0
0

Základ DPH 21
%

317 750
317 750

DPH celkem

66 727
66 727

%

100,0
100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu
3
4
61
63
64
712
722
723
725
730
766
767
776
783
95
96

Svislé a kompietni konstrukce
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů vnitřní
Podlahy a podlahové konstrukce
Výplně otvorů
Živičné krytiny
Vnitřní vodovod
Vnitřní plynovod
Zařizovací předměty
Ústřední vytápění
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Podlahy povlakové
Nátěry
Dokončovací konstrukce na pozemních
Bourání konstrukcí

%
7,6
6,0

-1,4
7,1

15,5
7,5
5,4
0,1
1,5
0,8

15,9
4,1

17,5
1,2
1,9
0,9

HSV
23 468
18 460
-4 279
22 096
47 777

0
0
0
0
0
0
0
0
0

5 827
2 917

PSV
0
0
0
0
0

23 291
16 784

460
4 741
2 412

49 022
12 543
54 036
3 709

0
0

Dodávka
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Montáž
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

HZS
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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97 Prorážení otvorů 

99 Staveništní přesun hmot 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

M21 Elektromontáže 

Celkem za stavbu 

1,1 

0,1 

2,5 

4,6 

100,0 

3 476 

354 

7 833 

0 

127 927 

0 

0 

0 

0 

166 998 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

14 170 

14 170 

0 

0 

0 

0 

0 

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů 

Název vedlejšího nákladu 

Zařízení staveniště 

Kompletační činnost (IČD) 

Celkem za stavbu 

Cena celkem 
5 564 

3 091 

8 655 

-f* 
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POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Rozpočet 
Objekt 
01 
Stavba 
0302017 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 

Dodavatel 
Rozpočtoval 

1,2 Stavební úpravy interiér - změny 

Ostatní objekty 

MŠ Otevřená, Kuřim 

Město Kuřim 
Střechy Pelán s.r.o. 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 
0 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

127 927 

166 998 

14 170 

0 

309 095 

0 

309 095 

317 750 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 21,0 
DPH 21,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Zařízení staveniště 

Kompletační Činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

5 564 

3 091 

0 

8 655 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

317 750 Kč 
66 728 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

384 478 Kč 

Poznámka : 
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Stavba ; 
Objekt: 

0302017 MS Otevřená, Kuřim 
01 Ostatní objekty 

Rozpočet: 1,2 
Stavební úpravy interiér - změny 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 

3 
4 
61 
63 
64 
95 
96 
97 
99 
712 
722 
723 
725 
730 
766 
767 
776 
783 
M21 
D96 

Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Výplně otvorů 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 
Bourání konstrukcí 
Prorážení otvorů 
Staveništní přesun hmot 
Živičné krytiny 
Vnitřní vodovod 
Vnitřní plynovod 
Zařizovací předměty 
Ústřední vytápění 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Podlahy povlakové 
Nátěry 
Elektromontáže 
Přesuny suti a vybouraných hmot 

CELKEM OBJEKT 

HSV 

23 468 
18 460 
-4 279 
22 096 
47 777 
5 827 
2 917 
3 476 
354 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

7 833 
127 927 

PSV 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

23 291 
16 784 
460 

4 741 
2412 
49 022 
12 543 
54 036 
3 709 

0 
0 

166 998 

Dodávka 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Montáž 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

14 170 
0 

14170 

HZS 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Zařízení staveniště 
Kompletační činnost (IČD) 

CECKEM VRN 

Kč 
0 
0 

% Základna 
1,8 
1,0 

309 095 
309 095 

Kč 
5 564 
3 091 
8 655 
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Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objek t : 

0302017 MS Otevřená, Kuřim 

01 Ostatní objekty 

Rozpočet: 1,2 

Stavební úpravy interiér - změny 

P.č. 

Díl: 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Díl: 
8 

9 

10 

11 

Díl: 
12 

13 

14 

15 

16 

Díl: 
17 

Číslo položky 

3 
317121101R00 

340239233UOO 

342266111RT8 

342267111RT2 

342291112U00 

919731200UOO 

13231052 

Celkem za 

4 
411351201R00 

411351202ROO 

411361321R00 

411388531 ROO 

Celkem za 

61 
611901111R00 

612401391RT2 

612409991RT2 

619442431 ROO 

619481112R00 

Celkem za 

63 
632441491R00 

Název položky MJ množstvf cena / MJ celkem (Kč) 

Svislé a kompletní konstrukce 
Osazeni překladu světlost otvoru do 105 cm 

6 x dveře ve středové příčce z obou stran:6*2 
Zazdivka -4m2 příčky Ytong 10cm 

doplnění příčky mezi m.č. 1.06-1.07,1.16-1.17:{1,85+2)*0,4 
Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
požár, impreg. ti. 12,5 mm, Orsil ti. 10 cm 

překlad nad vstupními dveřmi m.č. 1.06,1.16:{1,85+2}*0,4 
Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky 
protipožární ti. 12,5 mm 

žebra v m.č. 1.06, 1.07, 1.16, 1.17:5,8*2*2 
Ukotvení příčka ti 10cm- PU pěna 

kus 

m2 

m2 

m 

m 

doplnění příčky mezi m.Č. 1.06-1.07,1.16-1,17:1,85+2 
Řezání podkladu betonového hl 10cm 

pro vložení ocelových překladů:1,4*2*6 

otvor pro dveře z 1.10 do 1.02:0,9+2*2 
Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 40x40x3 mm 

překlad do dveří:1,5*2*6*0,00184 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

E 

I 

12,00 

12Í00 

1,54 

1,54 

1,54 

l"!54 

„23,20 
"23'TÓ 

3,85 

3,85 

21,70 

16Í80 

"" 4790 

0,03 

™0Í03 

149,50 

711,46 

678,00 

632,00 

98,60 

173,00 

22 288,00 

1 794,00 

1 095,65 

1 044,12 

14 662,40 

379,61 

3 754,10 

737,73 

23 467,61 

Vodorovné konstrukce 
Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa 

oprava stropu m.č.1.14, 1,08:1,4*2*2 
Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa 

oprava stropu m.Č.1.14, 1.08:1,4*2*2 
Výztuž stropů z betonářské oceli 11373 kari 100/100/6mm, 
ohyb L obvod 

1,5*1,7*0,00444*2 
Zabetonování otvorů ve stropech 

1,5*1,5*0,07*2 

4 Vodorovné konstrukce 

m2 

m2 

t 

m3 

5,60 

5J6Q 

5,60 

5,60 

0,02 

"0,Ó2 

0,32 

0,32 

826,00 

261,75 

57 490,71 

35 140,18 

4 625,60 

1 465,80 

1 299,29 

11 069,16 

18 459,85 

Úpravy povrchů vnitřní 
Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů 

zabetonování stropu:1,5*1,5*2 
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché 
maltové směsi 

po obkladu vředítelně:1 
Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 
maltové směsi 

m2 

kus 

m 

původní množství:-124,8 

reálné množství: 

výměna vnitřních dveří:{0,9+2*2)*2*(14-6) 
Vytažení fabionú.hran a koutů jakékoliv délky zapravení 
přechodu stěna/ strop/ žebro m 

záměna za SDK opláštění m.č. 1.06, 1.16:-{1,85+2+5,8*4) 
Potažení vnitř.ploch keram. pletivem s vypnutím štěrkový 
tmel 

doplnění příčky mezi m.Č. 1.06-1.07,1.16-1.17:(1,85+2)*0,4*2 

B1 Úpravy povrchů vnitřní 

m2 

_4,_50 

"4750 

1,00 
1,00 

-46,40 

-124,80 

78,40 

-27,05 

-27,05 

__JM)8 
"'"'3,08 

149,00; 

456,00 

65,29 

117,07 

256,64 

■ - . -1 

670,50 

456,00 

-3 029,46 

-3 166,74 

790,45 

-4 279,25 

Podlahy a podlahové konstrukce 
Broušení potěrů odstranění staré vrstvy lepidla 

navíc místnosti: 

1.05:2,6*5,8 

rn2 _ 59,16 

"i"5"08 

58,37 3 453,17 
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Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

03Q20Í7 MŠ Otevřená, Kuřim 

01 Ostatní objekty 

Rozpočet: 1,2 

Stavební úpravy interiér - změny 

P.č. 

18 

Díl: 
19 

20 

21 

Díl: 
22 

Díl: 
23 

24 

Díl: 
25 

26 

Díl: 
27 

Díl: 
28 

Číslo položky 

777561020R00 

Celkem za 

64 
642942213RT2 

642944121RF4 

642944121RT4 

Celkem za 

95 
953761131 ROO 

Celkem za 

96 
968072455ROO 

978059521 ROO 

Celkem za 

97 
971O42651R00 

972054611 ROO 

Celkem za 

99 
998015011 ROO 

Celkem za 

712 
71201 

Celkem za 

Názevpoložky 

1.08:2,5*5,8 

1.15:2,5*5,8 

1.18:2,6*5,8 
Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm 

\MJ.:' 

m2 

navíc místnosti: 

1.05:2,6*5,8 

1.08:2,5*5.8 

1.15:2,5*5,8 i 

1.18:2,6*5,8 

63 Podlahy a podlahově konstrukce 

množství 
14,50 

"Tíiso 
" ?5'08 

59,16 

15,08 

14,50 

14,50 

"15,08 

.:cena7MJ.; celkémíkč) 

315,13 18 643,09 

22 096,26 

Výplně otvorů 
Osazení zárubně do sádrokarton. příčky včetně dodávky 
obložkové zárubně EI30 

původní množství:-1 

reálné množství:4 
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně EI30 80x197x11 cm 

původní množství:-4 

reálné množství:6 
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně 
dodávky zárubně CgH 80x197x11 cm 

původní množsiví:-1 

reálné mnolství:4 

64 Výplně otvorů 

kus 

kus 

kus 

3,00 
-1,00 

4,00 

2,00 

-4,00 

6,00 

3,00 

-1,00 

4,00 

10 404,36 

5 515,62 

1 844,07 

31 213,08 

11 031,24 

5 532,21 

47 776,53 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
Odvětrání troubami PVC kruhovými 140x2,8 mm dodatečné 
osazení, včetně prostupu střechou 
zavaření parozábrany, doplněni tepelné izolace střechy, zap 

odvětrání m.č. 1.07:1 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních sta\ 

kus 

ojení hyc 

fbách 

1,00 

roizoíační vrt 

1,00 

5 827,00 

svy 

5 827,00 

5 827,00 

Bourání konstrukcí 
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 

původní množsíví.-0,9*2*8 

reálné množství:0,9*2*13 
Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 

obklad vředitelně:1,35*1 

96 Bourání konstrukcí 

_m2 

9,00 

-14,40 

23,40 

1,35 

"" lT-35 

301,11 

153,00 

2 709,99 

206.55 

2 916,54 

Prorážení otvorů 
Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 4 m2 všech ti m3 

otvor pro dveře z 1.10 do 1.02:(0,9*2-0,5*0,5)"0,1 

zvětšení otvoru pro dveře z 1.04 do 1.01:0,9*0,15*0,1 

zvětšení otvoru pro dveře z 1.19 do 1.14:0,9*0,15*0,1 
Vybourání otv. stropy 2B pl. 4 m2, ti. 8 cm m3 

1,5*1,5*0,07*2 

97 Prorážení otvorů 

0,18 

0,16 

0,01 

0,01 

0,32 
0,32 

4 220,00 

8 596,96 

768,04 

2 708,04 

3 476,08 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, budovy z dílců jednopodlažní t 1,71 207,12 

99 Staveništní přesun hmot 

353,57 

353,57 

Živičné krytiny 
Rozebrání PVC fólie, teplené izolace, parotěsné vrstvy, po 
zabetonování doplnění a nová izolace kpl 2,00 11 645,47 

712 Živičné krytiny 

23 290,94 

23 290,94 
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Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

0302017 MS Otevřená, Kuřim 

01 Ostatní objekty 

Rozpočet: 1,2 

Stavební úpravy interiér - změny 

P.č. 

Díl: 
29 

30 

31 

Díl: 
32 

Díl: 
33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

Díl: 
40 

Díl: 
41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

Číslo položky 

722 
72201 

72202 

72203 

Celkem za 

723 
72301 

Celkem za 

725 
725210821R00 

725219201R00 

72 58292 02 ROO 

725869101 ROO 

55145012 

55161685 

64214335.A 

Celkem za 

730 
210140650RT1 

Celkem za 

766 
766414141R00 

766651112R00 

766661413R00 

766665921ROO 

766691915U00 

766812114R00 

766812840R00 

60596002 

61160103 

Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 

Vnitřní vodovod 
Práce s přípojkou myčky v m.č. 1.10 

Senzorová baterie v m.č. 1.10 

Přeložení vedení vody v m.č.1.10 kolize s dveřmi 

kpl 

kpi 

m 

1,00 

1,00 

8,00 

5 040,00 

9 360,00 

298,00 

722 Vnitřní vodovod 

5 040,00 

9 360,00 

2 384,00 

■':•* 16 784,00 

Vnitřní plynovod 
Odstraněni slepého vedení přes m.č. 1,08 + 1.10 kpl 1,00 460,00 

723 Vnitřní plynovod 

460,00 

• 460,00 

Zařizovací předměty 
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

Montáž umyvadel na konzoly 

Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné 

Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 

Baterie dřezová směšov nástěnná s kul ústím PL02 

Sifon CR matkový lahvový 5/4", matka EMCR001 

Umyvadlo LYRA bílé s otv. pro bat. š. 550 

725 Zařizovací předměty 

soubor 

soubor 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

1,00 

1,00 

1,00 

97,50 

636,00 

232,50 

95,60 

1 330,56 

342,72 

944,52 

195,00 

1 272,00 

465,00 

191,20 

1 330,56 

342,72 

944,52 

4 741,00 

Ústřední vytápění 
Termostat prostorový včetně dodávky kus 1,00 2 412,00 

730 Ústřední vytápění 

2 412,00 

2412,00 

Konstrukce truhlářské 
Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 0,6 m2 m2 

obklad vedení topení u podlahy: 

1.01, 1.02:(5,8+6,65+0,15+8,2)*0,25*2 

1.14:(7,5+5,8)'0,25*2 
Montáž dveří nekompl.,ocei,zárubeň.,1kř.do 80 cm kus 

původní množsíví:-3 

reálné množství:6 
Montáž dveří protipožár.lkř.do 80 cm, bez kukátka kus 

původní množství:-5 

reálné množství:8 
Zakování dveří Ikřídlých kompletizováných vč.dodávky 
kování 

původní množství:-8 

reálné množství:14 
Vyvěšení dřevěné křídlo 2m2- dveře 

kus 

kus 

původní množství:-8 

reálné mnoŽství:13 
Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m zpětná 
montáž kus 

neprovedeno:-1 
Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m pro zpětnou montáž 

kus 

neprovedeno:-1 
Řezivo - fošny, hranoly KVH Si profil 240x40mm m3 

obklad vedení topení u podlahy: 

1:01, 1 -02 (̂6+7+8)_*0,25*Ot04*2 

1.14:(8+6T*0,25*0,04*2 
Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bilé 

původní množství:-3 

reálné množství:6 

kus 

17,05 

10,40 

6Í65 

3,00 

-3,00 

6,00 

3,00 

-5,00 

8,00 

6,00 

-8,00 

14*0(5 

5,00 
-8,00 

13,00 

-1,00 

-1,00 

-1,00 

-1,00 

0,70 

0,42 

'0,28 

3,00 

-3,00 

6,00 

257,26 

518,00 

1 093,03 

893,76 

41,65 

2 355,97 

1 089,62 

19125,33 

877,20 

4 386,28 

1 554,00 

3 279,09 

5 362,56 

208,25 

-2 355,97 

-1 089,62 

13 387,73 

2 631,60 
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Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

0302017 MŠ Otevřená, Kuřim 

01 Ostatní objekty 

Rozpočet: 1,2 

Stavební úpravy interiér - změny 

P.č. 
50 

51 

52 

Díí: 
53 

54 

55 

Díl: 
56 

57 

58 

59 

Díl: 
60 

Čfsló položky 
61162103 

61165170 

61165172 

Celkem za 

767 
767585101 ROO 

767649191 ROO 

54917040 

Celkem za 

776 
776401800RT1 

776421100RU1 

776511000RU3 

776511810R00 

Celkem za 

783 
783122110ROO 

Název položky 
Dveře STA vnitrní hladké plné 1kř.80x197 cm 

nebude provedeno:-3 
Dveře protipožár 1kř. 60x197cm vnitř 

-MJ' , 

kus 

kus 

neprovedeno:-1 
Dveře protipožár 1kř. 80x197cm vnitř kus 

původní množství>4 

reálné množství:8 

množství 

-3,00 
-3,00 

-1,00 

-1,00 

4,00 

-4,00 

87Ó6 

eeoa7'MJ' 

3 297,24 

10 100,05 

10 412,43 

766 Konstrukce truhlářské 

celkem (Kč) 

-9 891.72 

-10 100.05 

41 649,72 

49021,87 

Konstrukce zámečnické 
Montáž pomocných konstrukcí-svařováním m 

přivarení dodatečně vložených překladů:1,5*2*6 
Montáž doplňků dveří, samozavirače hydraulického kus 

původní množství:-5 

reálné množstvi:8 
Zavírač dveří TS 2000 V 

původní množství:-5 

reálné množství:8 

kus 

18,00 
18,00 

3,00 

-5,00 

8,00 

3,00 

-5,00 

8™00 

68,00 

504,48 

3 268,50 

767 Konstrukce zámečnické 

1 224,00 

1 513,44 

9 805,50 

12 542,94 

Podlahy povlakové 
Demontáž soklíkú nebo lišt, pryžových nebo z PVC 
odstranění a uložení na hromady 

navíc místnosti: 

1.05:2,6*2+5,8*2-0,8*3 

1.08:2,5*2+5,8*2-0,8 

1.15:2.5*2+5,8*2-0,8 

1.18:2,6*2+5,8*2-0,8*3 
Lepeni podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně 
dodávky soklíku PVC 

navíc místnosti: 

1.05:2,6*2+5,8*2-0,8*3 

1.08:2,5*2+5,8*2-0,8 

1.15:2,5*2+5,8*2-0,8 

1.18:2,6*2+5,8*2-0,8*3 
Lepení povlakových podlah z pásů pryžových včetně 
podlahoviny tl.2mm, nášlap 0,7mm 

navíc místnosti: 

1.05:2,6*5,8 

1.08:2,5*5,8 

1.15:2,5*5,8 

1.18:2,6*5,8 

m 

m 

m2 

odpočet v místech zabednění potrubí topení:-
(5.8+7,5+8.2+0,15+6,65+5.8)*0,25 
Odstranění PVC podlah lepených bez podložky 

navíc místnosti: 

1.05:2,6*5,8 

1.08:2,5*5,8 

1.15:2,5*5,8 

m2 

1.18:2,6*5,8 

776 Podlahy povlakové 

60,40 

14,40 

15,80 

15,80 

14,40 

60,40 

14,40 

15,80 

15,80 

14,40 

50,64 

15,08 

14,50 

14,50 

15,08 

-8,53 

59,16 

15*08 

14Í50 

14,50 

15,08 

12,97 

94,83 

892,90 

39,10 

783,39 

5 727,73 

45 211,99 

2 313,16 

54 036,27 

Nátěry 
Nátěr syntetický OK dvojnásobný m2 3,84 51,00 195,84 
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Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

0302017 MŠ Otevřená, Kuřim 
01 Ostatní objekty 

Rozpočet: 1,2 
Stavební úpravy interiér - změny 

P.Č; 

61 

Díl: 
62 

63 

64 

65 

66 

67 

Díl: 
68 

69 

70 

71 

72 

73 

Číslo položky 

783626200R00 

Celkem za 
M21 
210140665U00 

210140671U00 

210200043ROO 

210803501 ROO 

210850304R00 

220830 

Celkem za 
D96 
979081111R00 

979081121ROO 

979087212R00 

979087311 ROO 

979087391 ROO 

979098191U00 

Celkem za 

Název položky MJ/ 
nové ocelové překlady:1,5*2*2*0,04*6 

rámy ve vybouraných dverich:2*2*0,1 *6 
Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování 

obklad vedení topení u podlahy: 

m2 

1.01,1.02:{5,8+6,65+0,15+8,2)*0,25*2 

1.14:(7,5+5,8)*0,25*2 

783 Nátěry 

množstva 
1,44 

2,40 

17,05 

10,40 

6,65 

ceha/.MJ • celkem (Kč) 

206,04 3 512,98 

3 708#2 
Elektromontáže 
Mtž zvonkového transformátoru vč. dodávky a krabice 

Mtž domácího telefonu 

Svítidlo led nouzové 

Kabel koaxiální voíně uložený 

Kabel sdělovací volně uložený 

Tlačítko nouz Centrál stop 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

kus 

1,00 

3,00 

7,00 

50,00 

300,00 

1,00 

1 642,00 

207,00 

796.00 

14.90 

14,80 

1 150,00 

M2Í Elektromontáže 

1 642,00 

621,00 

5 572,00 

745,00 

4 440,00 

1 150,00 

14 170,00 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Nakládání suti na dopravní prostředky 

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 

Pnplatek za nošení suti každých dalších 10 m 

Skládkovné suti netříděné 

2,00 

95,82 

2,00 

2,00 

2,00 

2,00 

281,41 

29,27 

132,82 

205,43 

98,27 

1 801,03 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

561,77 

2 804,69 

265,15 

410,10 

196,17 

3 595,36 

7 833,24 
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